

Seferihisar'da mis kokulu 'Lavanta Festivali'



Sercan Özipekçi
2'de

SEFERİHİSAR'DA yüzlerce dönüm alanda yetişen lavantalar için düzenlenen 7'nci Lavanta Festivali'nde vatandaşlar tarlalarda bol bol fotoğraf çekti. Ayrıca katılımcılara lavanta yağı, ata tohumları, ekinezya, karakılçık buğdayı dağıtıldı.



Altay'da, şirketleşme yine olmadı

SÜPER Lig'den tarihi borç yüküyle düştükten sonra 2 yılda transfer yasağıyla TFF 2'nci Lig'e gerileyen Altay'da camianın aylardır beklediği futbol şubesinin şirkete devredilmesi planı gerçekleşmedi.

İzmir'in gözü Paris'te olacak

İZMİR'DE yetişen sporcuların elde ettiği uluslararası derecelere, cimnastikte başarı çitasını her yıl yükselten Türkiye, ilk kez takım halinde dünyanın en büyük spor organizasyonu olan Paris 2024 Yaz Olimpiyat Oyunları'nda madalya kovalayacak.



8

'Gençlik' müziğe doydular



KUŞADASI'NDA düzenlenen Türkiye'nin en büyük açık hava müzik etkinliklerinden Kuşadası Gençlik Festivali, 18-21 Temmuz tarihlerinde yapıldı; 4 günde 24 sanatçı sahne aralar gençleri coşturdu.

2

YENİ BAKIŞ

www.yenibakis.com.tr

45. yıl

23 TEMMUZ 2024 SALI

Güvenilir ve tarafsız haberin adresi

Fiyatı 4 TL

BAŞÖRTÜSÜ BİLE İCRADAN SATILIK

Geçilmeyen köprüye, bakılmayan hastaya, inilmeyen havaalanına milyonlarca dolarlık 'garanti' bedelleri ödenirken Dikili'de hacze gidilen bir evde el konulan eşyalar 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nda icradan satılacak. El konulan eşyalar arasında ise başörtüsü, iç çamaşırı ve 1 paket toz şeker de var



ÖZEL
HABER
Murat Ervin

EMEKLİ 12 bin 500 TL, asgari ücretli ise 17 bin lirayla geçinemeyip ay sonunu banka kartlarıyla getirirken borcunu ödeyemeyen vatandaşın evine de haciz memurları gidiyor. Bir yanda yüz milyonlarca liralık vergi borcu bir kaleme silinen dev firmalar yer alırken diğer tarafta kuru

ekmeğe muhtaç vatandaşın borcu nedeniyle iç çamaşırlarına bile el konulması yürek burkuyor. Dikili İcra Dairesi tarafından duyurulan ihale ilanına göre 29 Ekim'de yapılacak açık artırmada bir zamanlar siyasi malzeme konusu yapılan başörtüsü de bulunuyor. Ayrıca evdekilerin kullandığı iç

çamaşırları, terlik, tavla, kömür sobası, tül perde hatta peçete bile haczedilerek satışa sunuldu. CHP İzmir Milletvekili Rifat Nalbantoğlu, "Bu adaletsizlik, iktidarın genel iş görme biçiminin yansıması. Yandaş değilsen, icra gelir baş örtüne, iç çamaşırına kadar elinden alır" dedi.

5



Ulaşımında 90 dakika tekrar başladı

TOPLU ulaşımında ilk binışten itibaren 90 dakika süresince ücretsiz aktarma sistemi dün itibarıyla tekrar başladı. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tuğay'ın, görevdeki ilk 180 gününü kapsayan vaatleri arasında yer alan, toplu ulaşımında ilk binışten sonraki 90 dakika içinde ücretsiz aktarma yapılmasına olanak tanıyacak sistemde yolcular ilk binış ücretini ödedikten sonra 90 dakika boyunca ücretsiz aktarma yapabilecek.



Cinayet gibi kazada itiraf gibi açıklama

KONAK'TA daha önce ihbarda bulunulmasına karşın önlem alınmayan, 12 Temmuz'daki sağanak sırasında ise su birikintisindeki kaçak elektrige basan Özge Ceren Deniz ve İnanç Öktemay yaşamını yitirmişti. Hakim karşısında ifade veren şüpheliler ise, 'Kablo yüzeye yakındı', 'Koruyucu boru kesilmişti', 'Değişim yapılamadı' sözleriyle adeta suçun itiraf etti. Adliye'de ifadeleri alınan sanıklardan 14'ü tutuklanarak cezaevine gönderildi.

3

Dikkat: Toprak kurudu ortam çıraya döndü



TÜRKİYE Bilimler Akademisi (TÜBA) Üyesi Prof. Dr. Doğan Yaşar, İzmir'in özellikle bu yıl az yağış aldığını belirterek, "Bu nedenle toprak nemlenemedi, sıcaklık da ortalamamızın yaklaşık

4 derece üzerinde olunca en küçük bir kıvılcımda, en küçük bir alevde, her yer çıraya dönüyor. Fakat yangınların asıl nedeni insanlar. Bunun doğayla ilgisi yok" ifadelerini kullandı.

Yağışların az, sıcaklıkların ise yüksek olması nedeniyle toprağın kuruduğunu söyleyen Prof. Dr. Doğan Yaşar "Ortam adeta çıraya döndü" dedi

Bir yaşına daha basmak buna denir

İZMİR'in en kalabalık ilçesinin emniyet müdürü ile konuşuyorum. Polis ile ilgili sağlık bilgilerin yazılı basına ulaşmasındaki zorlukları anlatmaya çalışıyorum.

Tayfur Göçmenoğlu

Mahmut Aydoğmuş

Yeni vergi cezaları

5



Otizimli yüzücü 'Manş'ı geçecek

İZMİR'de yaşayan otizmli ultra maraton yüzücüsü Tuna Tunca (21), İngiltere'yle Fransa arasındaki Manş Denizi'ni geçmek için hazırlanıyor. Tuna bunu başarırsa dünyada Manş'ı solo olarak geçen ilk otizmli yüzücü olacak. Tuna Tunca, Manş Geçişi için hazırladığını vurgulayarak, "10 ile 15 Eylül tarihlerinde İngiltere'yle Fransa arasındaki Manş Denizi'ni geçersen bunu başaran dünyadaki ilk otizmli yüzücü olacağım" dedi.

7

Yargı Paketi'nde görüşmeler başlıyor

TBMM'nin bugünkü gündemi, en düşük emekli aylığının 12 bin 500 lira olmasını içeren kanun teklifi ve 9. Yargı Paketi olacak. Ayrıca, Tarım Orman ve Köyişleri Komisyonu'nda, sahihsiz hayvanlara ilişkin düzenlemeleri içeren Hayvanları Koruma Kanunu'nda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'nin görüşmelerine devam edilecek.

6



Doğan Yaşar

6



İnternet sitemize QR KODU okutarak ulaşabilirsiniz.

You Tube

Yeni Bakış Gazetesi

f yenibakis

yenibakis_digital

0533 445 03 13

X YeniBakis35

Profesöre tacizden 10 yıl ceza



3

Her telden

Tayfur
Göçmenoğlu

tayfurgocmenoglu@gmail.com

Rakamlar
böyle

Emekli milletvekillerinin yüksek maaş aldıkları, hatta bunu hak etmedikleri ile ilgili yoğun bir kamuoyu oluşması var.

Çoğu kere rakamlar brüt dillendirildiği için tepkiler büyüyor.

Halen emekli milletvekilinin maaşı net 93 bin 229 lira 52 kuruş. Bir garabet var. O da şu:

Emekli cumhurbaşkanının maaşı

73 bin 200 lira. Yani emekli milletvekilinden az. Onu da iki kişi alıyor:

Ahmet Necdet Sezer ve Abdullah Gül.

En düşük emekli maaşının hazineye ne kadar mal olduğunu yana yakıla açıklayanlar, bunu nasıl yorumlayacak; göreceğiz.

Bir bilgi daha: Emekli olup tekrar vekil seçilenlerin maaşı da 147 bin.

Bir yaşına daha basmak buna denir

İzmir'in en kalabalık ilçesinin emniyet müdürü ile konuşuyorum.

Polisle ilgili sağlıklı bilgilerin yazılı basına ulaşmasındaki zorlukları anlatmaya çalışıyorum.

Cümlem bitmeden cevap veriyor:

"Emniyet olarak yazılı basına bilgi veremiyoruz. Bilgileri sosyal medyaya iletiyoruz. Onlar yayıyorlar."

Buyrun cenaze namazına. Müdür, herhalde üstlerinden aldığı talimatı uyguluyor. Ona diyecek bir şey yok.

Ama böyle bir uygulamayı ve böyle bir prensibi kabul etmek mümkün mü?

Sosyal medya, Türkiye'de çivisi en çok çıkmış platformlardan biridir.

Prensibi, ahlaki, dürüstlüğü, dini, imanı yoktur.

Sosyal medya, tutacak tarafı kalmayan bir kavramdır. Toplumun en büyük zararlısıdır.

Neden? Çünkü denetlenmiyor. Yazılı basın gibi müeyyidesi yok. Yazılı basın gibi, tepesinde Demokles'in kılıcı durmuyor.

Sosyal medyada atış serbest. Sosyal medyada herkes, her

istediğini yapıyor.

Ve sonuçta; Türkiye'nin en köklü, en saygın, canımızı, malımızı, her şeyimizi emanet ettiğimiz Emniyetimiz, yazılı basın yerine sosyal medyayı tercih ediyor. Haberleri onun aracılığıyla servis ediyor. Kabul edilebilir bir şey değil.

Yazılı basının oluşturduğu örgütlerin bu konu üzerine eğilmesi ve gereğini yapması ülke insanına yapılacak en önemli hizmetlerden biridir diye de düşünüyorum.



İddialar ayyuka çıktı

Partisi önemli değil ama iddialar önemli. Manisa'nın Şehzadeler İlçesi'nin Hanım Belediye Başkanı Gülşah Durbay, kendisine önceki başkandan kalan güzelim Japon markası makam aracını başkan yardımcısına vermiş, o da iddiaya göre ayda 100 bin lira ödeyerek sonradan Almanlar tarafından satın alınıp üretilen başka bir makam aracı kiralamış.



Başkan, çıkıp "Durum budur, gerçeği söyledim" derse

Kiralama işi, bazen satın almaktan daha pahalıya mal olabiliyor. Burada da durum aynı. Eğer iddia doğru ise Başkan, yılda bu araç için 1 milyon 200 bin lira ödeyecek. Bu parayla pek ala iyi bir araç edinebilir.

Ayyuka çıkan konular, cevap bekleyen soruları da içerir. Burada böyle bir durum var. Gülşah Başkan, çıkıp "Durum budur, gerçeği söyledim" derse



kafalarda netleşme sağlanır, vatandaş rahatlar. Bu kadar basit.



DUVAR YAZILARI

İbrahim
Ormancı

Evde, işte, metroda, otobüste, yatarken, yürürken hep elimizde bu zimbirtı... İyi de kardeşim; kefenin cep telefonu yok değil mi? ***

Kadınların toplanıp kısıp yiyip, bolca dedikodu yapmalarına KİSİR DÖNGÜ denir! *** Hollanda'ya atar yapmak için yel değirmenle-

rine karşı birlikte çarpışacak partner arıyorum. İmza : Don Kişot! *** Özünde trafikte magandalık var. Jant çıkar, huy çıkmaz yani!

Lavanta Festivali'ne
RENKLİ KUTLAMA

Seferihisar Belediyesi'nin 2015 yılından beri festivalini düzenlediği, yerel tarıma ve yerel üreticilere kazanç kapısı olan lavantanın hasadı 21 Temmuz Pazar günü Turgut Köyü'nde yapıldı

Sercan
Özipekçiİsmail
Yetişkin

Seferihisar'ın lavantasından elde edilen pek çok el yapımı ürün, stantlarda ziyaretçileriyle buluştu. Festivale vatandaşlarla birlikte katılan Seferihisar Belediye Başkanı İsmail Yetişkin, İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Altan İnanç ile belediye meclis üyeleri yerli üreticileri ziyaret etti. Vatandaşlar tarafından yoğun ilgi gören festival Seferihisar Belediye Binası eşliğinde renkli görüntülere sahne oldu. Festival, Dilek Güney Ritim Grubu ve Rebeleos Dance Academy etkinlikleriyle devam etti.

Mandalinadan sonra lavanta Lavanta hasadı öncesi vatandaşlarla heyecanını paylaşan

Seferihisar Belediye Başkanı İsmail Yetişkin, "Tam 9 yıldır bir mucizeye tanıklık ediyoruz. Bu mucizenin adı Lavanta! Yıllar önce

atalarımız Seferihisar'a mandalina diktikten sonra tüm Seferihisar bir mandalina cennetine dönüştü. İşte Lavanta da yıllar sonra

aynı şekilde değerlendirilecek, buraya gelenler mis kokulu Seferihisar'a geldik diyecekler. 2015 yılında 3 dönüm ile başladığımız hikayenin bugün

üzölçümlerle dönüme yayılması muhteşem bir başarı. Bu hepimizin başarısı. Bu başarının ev sahipliği yapan Turgut Köyü halkının emeği çok büyük. Sizler olmasaydınız bu başarı olmazdı. Emeginize yüreğinize sağlık" şeklinde konuştu.

Seferihisar'ın yerli ürünlerinin sergilendiği Seferihisar Belediyesi Can Üçel Tohum Merkezi standında kuru mandalina, lavanta yağı, ata tohumları, ekinezya, karakılıç buğdayı misafirlere dağıtıldı.



Kuşadası Gençlik Festivali müziğe doydurdu

KUŞADASI Gençlik Festivali, Türkiye'nin sevilen sanatçıları müzikseverlerle buluşturdu. Türkiye'nin en büyük açık hava müzik etkinliklerinden biri olan festivalde gençler gönüllerince dans edip şarkı söyledi.

Kuşadası'nda 2016 yılından itibaren düzenlenen Türkiye'nin en büyük açık hava müzik etkinliklerinden Kuşadası Gençlik Festivali, 18-21 Temmuz tarihlerinde yapıldı.

Kuşadası Davutlar bölgesindeki festivalde 4 günde 24 sanatçı sahne aldı. Katılımcıların müziğin yanı sıra deniz, kum ve güneşin de tadını çıkardığı Kuşadası Gençlik Festivali'nin ilk gününde Emre Aydın, Madrigal, Yeni Türkü, Emre Fel, Badi Gardi, Kalk Yerine Yat sahne alırken, ikinci gününde Athena,



Adamlar, Umud Kuzey, Selin, Hipersona, Birinci Kat konser verdi. Üçüncü gününde Manga, Fatma Turgut, Pera, Yedinci Ev, Kıvılcım Ural, Tekil-A'nın müzikseverlerle buluştuğu Kuşadası Gençlik Festivali, 4'üncü gününde Emre Aydın, Madrigal, Mavi Gri, Reckol, İlker Pehriz, Homeless konserleriyle sona erdi. HABER MERKEZİ



Yaşar'dan Lüksemburg büyükelçisi onuruna davet

LÜKSEMBURG İzmir ve Ege Bölgesi Fahri Konsolosu Feyhan Yaşar, Lüksemburg Büyükelçisi Georges Faber ve Barbara Faber-Mohr onuruna bir davet verdi. Çeşme Altın Yunus'ta düzenlenen resepsiyona Çeşme Kaymakamı Mehmet Maraşlı, Konak Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu, diplomatik misyon temsilcileri ile İstanbul ve İzmir iş dünyasından ve basından çok sayıda davetli katıldı. Davetin onur konuğu olan Lüksemburg Büyükelçisi Georges Faber, yeniden

Türkiye'de ve İzmir'de olmaktan mutluluk duyduğunu belirtti. Lüksemburg İzmir ve Ege Bölgesi Fahri Konsolosu Feyhan Yaşar, "Türkiye'de ve İzmir'de iki ülke arasındaki ekonomik, ticari ve kültürel ilişkilerin gelişmesine katkıda bulunmak için çalışıyoruz. Pek çok sektörde var olan potansiyelin değerlendirilerek doğrudan yatırımlar ile iş birliğinin artacağına, ekonomik ilişkiler ile birlikte kültürel ilişkilerin de daha fazla gelişmesini sağlayacağına inanıyorum" diye konuştu. HABER MERKEZİ



Hemşirelik malzemeleri Ege'de koleksiyon oldu

EGE Üniversitesi (EÜ) Hemşirelik Fakültesi'nde oluşturulan Hemşirelik Tarihi koleksiyonu, 1955 yılından bu yana fakültede kullanılan araç gereç ve üniformaları bir araya getirdi. EÜ Hemşirelik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayşegül Dönmez, yaptığı açıklamada Hemşirelik Tarihi Koleksiyonu'nun ülke için bir ilk olduğunu belirtti. Koleksiyonun ders ve bakım araç gereçleri ile 1854'den bugüne hemşire üniformalarını içerdiğini bildiren Dönmez, "Fakülte olarak Prof. Dr. İsmet Eşer başkanlığında 1955 yılından günümüze kullandığımız ders araç gereçlerini, tıbbi malzemelerimizi ve dünyada kullanılan bazı hemşirelik üniformalarını içeren koleksiyonu oluşturduk. Koleksiyonumuzda 21 hemşire üniforması, 24 adet ders araç-gereci, 72 adet tedavi ve bakım araç-gereci sergilenmektedir. Ayrıca üniversitemizin ilk mezunu Hemşirelik Fakültesi emekli öğretim üyesi Prof. Dr. İnci Erefe tarafından yapılmış olan 'Florence Nightingale Büstü' de koleksiyon alanında yer bulmuştur" dedi. Dönmez, modern hemşireliğin kurucusu Florence Nightingale'den sonra Avrupa'da ilk lisans eğitiminin Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi'nde verildiğini aktararak, bu nedenle Avrupalı hemşirelerin de koleksiyonlarını ziyaret ettiğine dikkat çekti. AA



'Kaçak' ölümünde itiraf gibi açıklama

Alsancak'ta sağanakta korunmaya çalışırken elektrik akımına kapılarak 2 kişinin hayatını kaybettiği olayda şüphelilerin 'Kablo yüzeye yakındı', 'Koruyucu boru kesilmişti', 'Değişim yapılamadı' sözleri adeta suçun itirafı oldu



Konak ilçesinde 12 Temmuz'da sağanak sırasında su birikintisine basan Özge Ceren Deniz ve İnanç Öktemay'ın elektrik akımına kapılarak hayatını kaybetmesiyle ilgili İzmir Cumhuriyet Başsavcılığının yürüttüğü soruşturma devam ediyor. İZSU, GDZ

Elektrik ve alt-yapı işlemlerini yürüten firmalardan çalışanların bulunduğu 35 şüpheliden 14'ünün tutuklandığı olayda zanlıların emniyette verdikleri ifadeler ve hazırlanan fezleke, ölümü getiren ihmallere dikkati çekti. Fezleke, güvenlik kamerası incelemesi sonucu olay yerinde 4 Ocak 2024'te İZSU ile çalışan mühendislik firmasından görevlilerin mazgalları inşa ettikleri, 9 Ocak'ta da mazgalın duman yükseldiği şikayetleri sonrası GDZ Elektrik görevlilerinin çalışmaya başladığını belirtildi. Bu iki çalışmayı

35 şüpheli soruşturma

Konak ilçesinde 12 Temmuz'da sağanak sırasında su birikintisine basan Deniz ve Öktemay, elektrik akımına kapılarak hayatını kaybetmiş, soruşturma kapsamında gözaltı talimatı verilen 35 şüpheliden 33'ü yakalanmış, 6'sı ifadelerinin ardından serbest bırakılmıştı. Gözaltındaki 27 şüpheli ise emniyetteki işlemlerinin ardından

yapan ekipte yer alan şüpheliler de ifadelerinde kablolu yüzeye yakın olduğunu, koruyucu borusunun kesik olduğunu gördüklerini, elde malzeme olmadığı için borunun değiştirilemediğini ifade etti.

"Gördüm, bildirmedim"

Mazgalın yapım işini üstlenen mühendislik firmasında inşaat mühendisi olan D.K. işi tamamlamaları sonrası kendilerine bir şikayet gelmediğini, mazgalın yerinin İZSU tarafından belirlendiğini, bu süreçte elektrik kablolarına zarar vermediklerini savundu. D.K. polis ekiplerinin yönettiği "Mazgalın döşenmesi esnasında kab-

lonun yüzeye yakınlığı ile ilgili herhangi bir tespiti olmadı mı?" sorusuna ise "Mazgalın döşenmesi esnasında kablolu yüzeye yakınlığını fark ettim ancak uzmanlık alanıma girmediği ve problem olduğunu anlamadığım için bir bildirimde bulunmadım. İzgara içerisinden geçen kablo hatlarına kesinlikle zarar vermeden ızgaralama işlemi yapıldı" yanıtını verdi.

"Dışarı çıkmış ve yanmıştı"

GDZ Elektrik'te arıza onarım personeli olarak görev yapan F.A. da mazgalın yanındaki kaldırımdan duman geldiğini öğrenmesi üzerine

gittiğini belirterek, kabloya ulaşana kadar kazma işlemi yaptıklarını aktardı. F.A. savunmasını şöyle sürdürdü: "Kabloya ulaşınca kablolu dış koruyucu borudan çıkık olduğunu ve kabloya izole yanığı olduğunu, borunun içerisinde su olduğunu gördüm. Orada bizim dışımızda mazgalı döşerken büyük ihtimal kabloyu yana çektikleri için bu koruyucu borunun zarar görmüş olduğunu anladım. Tamir ettikten sonra kaçak olmadığını tespit ettik. Koruyucu borunun tahrip olduğu doğrudur. Kimin yaptığını

bilemem. Elimizde malzeme olmadığı için boruyu değiştirme gibi bir işlemiz yoktur. Kim bu tesatı döşedi bilemem, benim işim sadece arıza gidermektir. Bu kontrolü kablo test ekipleri yapar." AA

Birlikte yaşadığı kadını öldürdü; tutuklandı

İZMİR'İN Bayraklı ilçesinde, dini nikahla yaşadığı Sıdar Şimşek'i (20) av bıçağı ile öldüren İzzet Demir (24), polisteki işlemlerinin ardından sevk edildiği adliyeye çıkarıldığı mahkeme tarafından tutuklandı. Olay, Pazar günü saat 01.30 sıralarında Laka Mahallesi 1930/1 Sokak Bayraklı TOKİ Konutları Etap 2 Sitesi'nde meydana geldi. İddiaya göre; İzzet Demir ile dini nikahla yaşadığı Sıdar Şimşek, henüz belirlenemeyen bir nedenle tartışmaya başladı. Tartışma kısa sürede kavgaya dönüştü.

Bu sırada yanındaki av bıçağını çıkararak İzzet Demir, Şimşek'i çocuğunun yanında sokak ortasında defalarca bıçakladı. Demir, çocukla birlikte kaçtı. İhbarla olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Olay yerine yaklaşan polis ekipleri, kucağında çocukla koşan İzzet Demir'i yakalarken, Sıdar Şimşek ambulansla Bayraklı Şehir Hastanesi'ne kaldırılmasına karşın kurtarılamadı. İzzet Demir ise sorgulanmak üzere Asayiş Şube Müdürlüğü Cinayet Büro Amirliğine götürüldü. Demir ifadesinde; Şimşek'in kendisinden ayrılıp, başkasıyla birlikte olacağını söylemesi üzerine tahrik olup, cinayeti işlediğini söylediği öğrenildi. Emniyetteki işlemleri tamamlanan Demir, sevk edildiği adliyeye çıkarıldığı mahkeme tarafından tutuklandı. Cinayete kurban giden Sıdar Şimşek'in cenazesi, Doğançay Mezarlığı'nda toprağa verildi. **DHA**



'Cinsel saldırı'dan profesöre 10 yıl ceza

Ege Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nde görev yapan ve öğrencilerine cinsel taciz ile saldırıda bulunduğu iddia edilen Prof. Dr. Z.E.B., 'Sarkıntılık boyutunda cinsel saldırı' suçundan 10 yıl hapis cezasına çarptırıldı

EGE Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nde eğitim alan 10 öğrenci, Prof. Dr. Z.E.B. hakkında 2019 yılı aralık ayında kendilerini taciz ettiği iddiasıyla üniversite yönetimine şikayeteçi oldu. Z.E.B., hakkında savcılığa suç duyurusunda bulundu. Savcılık, olay ile ilgili soruşturma başlattı. İzmir 34'üncü Asliye Ceza Mahkemesi 'Sarkıntılık suretiyle cinsel saldırı', 'Cinsel taciz', 'Hakaret' ve 'Tehdit' suçlarından dava açıldı.

Davanın 6'ncı duruşması 18 Temmuz'da görüldü. Duruşmaya sanık Prof. Dr. Z.E.B. ve taraf avukatları ile Aile ve Sosyal Hizmetler avukatı hazır bulundu. Mağdur avukatı Mustafa Çetin, müvekkillere yapılan eylemlerin cezasız kalmamasını, en üst sınırdan ceza almasını ve indirim uygulanmamasını talep etti.

Beraatini istedi

Savunması alınan sanık Prof. Dr. Z.E.B., 35 senedir bu görevde olduğunu belirterek, "Hakkındaki

suçlamaları kabul etmiyorum. Güveni, huzuru sağlamak için çalıştım. Cinsel içerikli hiçbir şey yapmadım. Gürültüden düzeni korumak için uyarı amaçlı dokundusam bunlarda hiçbir şekilde kastım, cinsellik değildir" dedi. Hakim, sanık Prof. Dr. Z.E.B.'yi 'Sarkıntılık boyutunda cinsel saldırı' suçundan 4 mağdurun her biri için 2 yıl 6 ay olmak üzere toplam 10 yıl hapis cezası verdi. Ayrıca diğer mağdurlara 'Cinsel taciz' suçlarından verilen cezalar önce paraya çevrildi, ardından hükmün açıklanmasını geri bırakıldı. 'Tehdit' ve 'Hakaret' suçlarından bazı öğrencilerle uzlaşılması nedeniyle beraat kararı verildi. **DHA**



Mora'da 3 bin Türk öldürüldü

1821 yılında, Mora İsyanı sırasında Monemvasia şehrini ele geçiren Yunanlar, 3.000 Türk'ü katlettiler.

Ford ilk arabasını sattı

1903 yılında, Ford şirketi, ürettiği ilk arabanın satışını yaptı.



İşçiler Enternasyonal Marş'ını okudu

1888 yılında, Enternasyonal marşı, ilk kez Fransa'nın Lille kentinde işçiler tarafından söylendi.

Paris Antlaşması yürürlükte

951 yılında, Paris Antlaşması yürürlüğe girdi.



Dalkılıç, dünya rekorunu kırdı

2000 yılında, Yasemin Dalkılıç, sualtı sporları; limitsiz dalışta 120, limitli değişken ağırlıkla serbest dalışta ise, 100 metre ile iki dünya rekoru kırdı.

YENİ BAKIŞ

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

KURULUŞ 17.03.1980

23 TEMMUZ 2024 SALI

YIL:45 SAYI:15177

Yeni Ekonomi Gazetecilik Neşriyat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. Adına

İmtiyaz Sahibi

FÜSUN ÇAPMAN

Genel Yayın Yönetmeni

İSMAİL İNAN

Gazete

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

EMİN VAROL

Haber Müdürü

TİMÜÇİN ÇELEBİ

İnternet

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

FEYAZ TATAR

Haber Müdürü

GÖRKEM TAŞDEMİR

Yönetim Yeri: Akdeniz Mahallesi Şehit Fethibey Cad. No: 38-40

35210 Konak-İzmir

Tel: (232) 445 30 14 Fax: (232) 446 87 93

e-mail: info@yenibakis.com.tr

ELEKTRONİK TEBLİGAT ADRESİ (UETS)

25999-96788-03591

Dağıtım: Turkuvaz Dağıtım Pazarlama A.Ş. İZMİR

Basım Tesisleri:

Arslan Güneydoğu Gazetecilik Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Metal İşleri Sanayi Sitesi No:93 2. Cadd. Kısıkköy-Menderes/İZMİR

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın (Pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz)

Yeni Bakış Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir

Çiçek, 4 ayda 10 bin vatandaşla görüştü



'BİRLİK ve beraberlikle Menderes için güzel günlere' sloganıyla yola çıkan Menderes Belediye Başkanı İlky Çiçek, belediye başkanlarıyla görüşüyor. Vatandaş buluşmaları ile hemşerileriyle buluşan Başkan Çiçek, göreve geldiği günden bu yana 10 bine yakın vatandaşla görüştü. Her çarşamba belediye binasında vatandaş günü uygulaması başlatan Başkan Çiçek, perşembe

günleri de Özdere hizmet binasında sahil bölgesinde ki vatandaşlarla buluşuyor. Vatandaşların yanı sıra yüzden fazla STK, demek, kurum ve kuruluşla da görüşmelerini gerçekleştiren Başkan Çiçek, istek ve önerileri dinliyor, çözüm odaklı yaklaşımla vatandaşın sesi oluyor. Menderes Belediye Başkanı İlky Çiçek, "İlçemizin her noktasında etkin hizmetlerle vatandaşımızın yanında olurken, haftanın belirli

günlerinde başlattığımız vatandaş buluşmalarıyla da hemşerilerimizi ağırlıyoruz. Bugüne kadar 10 bine yakın hemşerimizle bir araya geldik, onların sesi olduk. Çarşamba günü ana binamızda ve perşembe günü Özdere hizmet binamızda vatandaşlarımızla buluşmaya devam edeceğiz. Birlik ve beraberlik içerisinde Menderes'imizi geleceğe taşımaya kararlıyız" dedi. **HABER MERKEZİ**



Bornova ve Sumqayıt 'kardeş şehir' olacak

BORNOVA Belediye Başkanı Ömer Eşki, başkent Bakü'nün ardından ülkenin ikinci büyük kenti olan Sumqayıt Şehri Vali Yardımcısı Samador Teymur ve Sumqayıt Belediye Başkanı Orxan Adıgözalzada ile de bir araya geldi. İki ülkenin ortak değer, kültür ve tarihe sahip olduğunu vurgulayan Eşki, "Tek millet iki devlet olduğumuz Can Azerbaycan ile kurduğumuz diyalog geliştirerek sürecek. Bornova olarak 10'u Türkiye dışında olmak üzere 25 kardeş kentimiz var. Avrupa dışında bir kentle kardeş şehir ilişkimiz yok. Sayın Vali ve Belediye Başkanı ile çok samimi ve verimli bir buluşma gerçekleştirdik. Arzum; önümüzde kısa zaman içinde kardeş şehir olma yolundaki süreci başlatarak uluslararası alanda daha etkin bir Bornova için bir ilki gerçekleştirmek" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

Yaşlı ve engelliler yemeksiz kalmadı



İzmir Büyükşehir Belediyesi, yalnız yaşayan ve yemek yapmakta zorlanan yaşlı yurttaşlar ve engelli bireylerin evlerine her gün sıcak yemek ulaştırarak hayatlarını kolaylaştırıyor.

Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı aşevi bu yıl 9 bin 500 kişilik yemeği ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı

İzmir Büyükşehir Belediyesi, Başkan Cemil Tugay'ın yaşanan ekonomik krizde düşük geliri ve dezavantajlı yurttaşlara yönelik sosyal yardımları en üst seviyeye çıkarma hedefi doğrultusunda çalışmalarını sürdürüyor. İzmir Büyükşehir Belediyesi Aşevleri Şube Müdürlüğü, dayanışma noktalarına, kadın sığınma ve güçsüzler evine, özel öğretim okulları, demekler ve halk eğitim merkezlerine, eğitim öğretim döneminde de üniversite öğrencilerine toplam 15 bin kişilik sıcak yemek ulaştırıyor. Yalnız yaşayan ve yemek yapmakta zorlanan yaşlı yurttaşlar ile engelli bireylerin evlerine de her gün sıcak yemek götürüyor.

Sağlıklı menü

İzmir Büyükşehir Belediyesi Aşevi'nde, gıda mühendislerinin belirlediği sağlıklı menüler, hijyen kurallarına uyularak titizlikle hazırlanıyor. Aşevi çalışanları günlük kalori hesabını göz önüne alarak haftanın her günü birbirinden lezzetli yemekleri pişiriyor. Hazırlanan yemekler ihtiyaç sahibi yaşlı ve engelli vatandaşlara aşevine ait araçlar ile ulaştırılıyor. Elden teslim edilen yemeklerin dağıtımında



gizlilik prensibi de dikkatle uygulanıyor. Aşevinden bu yıl 9 bin 500 engelli ve yaşlı yurttaş öğle yemeği ulaştırıldı.

Başvuru yolları

Yaşlı ve engelli vatandaşlar, yemek ihtiyaçları ile ilgili taleplerini HİM üze-

rinden veya bizvariz.izmir.bel.tr internet adresinden iletiyor. Gelen talepler, İzmir Büyükşehir Belediyesi Sosyal Yardımlar Şube Müdürlüğü'nce inceleniyor. Maddi yetersizlik durumu, engelli belgesi ve yaş durumu gibi kriterler göz önünde bulunduruluyor. **HABER MERKEZİ**

Kimse yatağa aç girmesin

İzmir Büyükşehir Belediyesi, aşevi aracılığıyla **Eşrefpaşa Hastanesi, Zübeyde Hanım Huzurevi, Gücsüzler Evi, kadın sığınma evleri (haftanın 7 günü), ihtiyaç sahibi yurttaşların yaşadığı mahallelerde hizmet veren 11 dayanışma noktası, Gültepe Kültür Merkezi (haftanın 5 günü), özel eğitim okulları, dernekler ve halk eğitim merkezleri (haftanın 6 günü), eğitim öğretim döneminde devlet üniversitelerinde okuyan öğrenciler olmak üzere 15 bin kişiye sıcak yemek ulaştırıyor. Kış aylarında üniversite öğrencilerine ise bin kişilik sıcak çorba ikramında bulunuyor.**

Konaklı çocuklar, bilim ve teknolojiyle buluşacak

KONAK Belediyesi'nin Çınarlı Rekreasyon Alanı içinde hizmet veren ve çocukların bilimle tanışmasına, bilimi sevmesine olanak tanıyan Sancar Marufu Bilim Merkezi, yaz boyunca çocukların bilim gezilerine ev sahipliği yapacak. Kapıları tüm çocuklara açık olan merkezde, yaz tatilinde Konak'ın her mahallesinden geziler düzenlenecek. Başvuruların mahalle muhtarlarına yapıldığı ücretsiz bilim gezilerine 9-14 yaş grubu çocuklar katılabilecek. Bütün çocukları yaz boyunca devam edecek gezilere katılarak bilim merkezini ziyarete davet eden Konak Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu, "Konaklı çocuklarımızın yaz tatilinde hem öğrenmelerini hem de eğlenmelerini önemsiyoruz. Yaz boyunca devam edecek olan gezilerimiz, çocukların bilim ve teknolojiye olan meraklarını pekiştirerek, eğlenceli ve öğretici bir tatil dönemi geçirmelerine olanak tanıyor. İzmir sevdalısı Sancar Marufu'nun adını taşıyan Bilim Merkezimizde çocukların bilim ve teknolojiye olan ilgilerini artırmayı hedefliyoruz. Tüm çocuklarımızı etkinliklerimize katılmaya davet ediyoruz" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



Buca Çınar Anaokulları yeni döneme hazırlanıyor

HER gelir düzeyinden anne babanın çocuğuna sağlıklı koşullarda, güvenli ve ekonomik okul öncesi eğitim hizmeti vermek üzere çalışmalarını sürdüren Buca Belediyesi Buca Çınar Anaokulları yeni döneme hazırlanıyor. 5 Ağustos tarihinde kapılarını yeniden açacak olan okullarda tadilat çalışmaları ve bahçe düzenlemeleri son hızıyla devam ediyor. 3-6 yaş grubuna hizmet veren anaokullarında bu sene eğitim sisteminde de değişikliklere gidilecek. Yeni dönemde, veli ve öğretmen iletişiminin daha etkin olduğu, İngilizce ders saatinin arttığı, çocukların yeteneklerini ortaya çıkaracak kulüp çalışmalarının yer aldığı güçlü bir sistem uygulanacak. Buca Belediye Başkanı Görkem Duman, Çınar Anaokulları'nda fiziksel şartların daha da iyileştirilerek yeni döneme hazır hale getirileceğini söyledi. Başkan Duman yeni eğitim uygulamaları ile ilgili bilgi vererek "Çocuklarımızın becerilerini keşfederek kendilerini geliştirmelerini sağlayan etkin ve daha verimli bir sisteme geçiyoruz. Bu dönem İngilizce dil eğitimi üzerinde önemle dururken açtığımız kulüpler ile çocukların kendi becerilerini keşfetmelerini sağlayacağız. Uzman öğretmenlerimiz tarafından verilen eğitimler ile çocuklarımızı ilkökula tam donanımlı olarak hazırlayacağız" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



Narlidere'de, personelin mesai saatlerine 'sıcak' düzenlemesi

NARLİDERE Belediyesi, termometrelerin en yüksek seviyeyi gördüğü son günlerde, sahada görevli personelin çalışma saatlerinde değişikliğe gitti. Narlıdere Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı sahada görevli ekiplerinin yeni çalışma saati 06.00-13.00 olarak belirlendi. Alınan kararla, aşırı sıcakların neden olabileceği olası sağlık problemlerinin önüne geçmeyi hedefleyen Narlıdere Belediyesi, vatandaşlara sunulan hizmetlerin aksamaması için de gerekli tüm önlemleri aldı. Kavurucu sıcakların halk sağlığını tehdit ettiğini söyleyen Narlıdere Belediye Başkanı



Erman Uzun, "Yaz ayları ile birlikte artan sıcaklıklar hem sağlığı tehdit ediyor hem de sahada görevli personelimiz için çalışma koşullarını oldukça zorlaştırıyor. Narlıdere komşularımız için sahada emek veren ve her zaman en iyisini yapmaya gayret eden mesai arkadaşlarımızı kavurucu sıcaklardan korumak için böyle bir karar aldık." dedi. **HABER MERKEZİ**



Karşıyaka'da, toplu iş sözleşmesi imzalandı

Karşıyaka Belediyesi ile DISK Genel İş 8 Nolu Şube arasında, Kent A.Ş. işçilerini kapsayan toplu iş sözleşmesi görüşmeleri olumlu sonuçlandı. Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal "Tüm imkanlarımızı zorlayarak, emekçilerimizi enflasyona ezdirmeyecek bir sözleşmeye imza attık. Hepimize hayırlı olsun" dedi

Karşıyaka Belediyesi adına yetkili Sosyal Demokrat Kamu İşverenleri Sendikası (SODEMSEN) ile DISK Genel İş İzmir 8 Nolu Şube, Kent A.Ş. bünyesindeki yaklaşık 900 işçiyi ilgilendiren toplu iş sözleşmesi görüşmelerinde anlaşmaya vardı. Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal ve sendika şube yönetimi tarafından imzalanan sözleşme

ile emekçilerin maaşlarında ve yan haklarında enflasyon oranının üzerinde artışlar yapıldı. İki yıllık sözleşme süreci boyunca işçileri enflasyona karşı korumayı amaçlayan sözleşme, memnuniyet yarattı.

Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal "Kentimize ve halkımıza omuz omuza hizmet ettiğimiz her bir emekçi-

miz bizler için çok kıymetli. Alın terinin en yüce değer olduğu inancıyla, tüm çalışma arkadaşlarımıza emeklerinin karşılığını verebilmek için büyük bir çaba içindeyiz. Tüm şartlarımızı zorlayarak imzaladığımız bu sözleşmeyle de Kent A.Ş. işçilerimiz için mümkün olan en iyi artışları yapmaya çalıştık." diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



Toz şeker ve tavla bile icradan satılık

Kamuya inşaat yapan müteahhitlere 'garantili' ödemeler yapılıp yüz milyonlarca liralık vergi borçları affedilirken Dikili'de borcunu ödeyemeyen vatandaşın evindeki 1 paket toz şeker ile başörtüsü ve iç çamaşırları bile haczedilip satışa çıkarıldı

Kamuda tasarruf tedbirleri kapsamında vatandaşa yeni vergi yükleri getirilirken kamuya yap-işlet-devret modeliyle yol, köprü, hastane, havaalanı yapan firmalara milyarlarca lira 'garantili geçiş', 'garantili yolcu' ve 'garantili hasta' ödemeleri yapılıyor. Emekliye 2 bin 500 liralık zam için günlerce görüşmeler yapan Bakan ve milletvekilleri söz konusu kendi maaşları olduğunda ise 50 bin lirayı bulan maaş zammına hiçbir itirazda bulunmuyor. Ezildikçe ezilen, çöplerden çürük meyve ve sebze toplayan, askıdaki ekmeğe muhtaç hale getirilen vatandaş ise borçlarını ödeyemediği için evindeki pet su şişesinden, yırtılan elbiselerine yama dikmek için kullandığı dikiş makinesine kadar her şeyine icra memurları el koyuyor.

İç çamaşırı bile var

İzmir'in Dikili ilçesinde bir eve yapılan haciz işleminde el konulan eşyalar listelenerek satışa çıkarıldı. Devlete ait ilan.gov.tr internet adresindeki ev eşyaları arasında bulunan 1 paket toz şeker, başörtüsü, elbise askısı, küçük mutfak tüpü, şapka, süs çiçekleri ve tavla ise haczedilen vatandaşın genel durumu hakkında da bilgi veriyor. Bunların yanı sıra içinde iç çamaşırlar ve elbiselerin olduğu gardolap, kömür sobası, plastik tabure, tül perde, yolluk, çay bardağı, sürahi, pet su şişesi, peçete gibi ürünler de adeta 'bu kadar da yapılmaz' dedirtti. Tüm eşyalar için 20 bin 260 liralık muhammen bedel tespit edilirken ilk satış tarihi ise Cumhuriyet Bayramı olan 29 Ekim'de gerçekleşecek.



Ümit Özlale



ÖZEL HABER
Murat Ervin

"Bu düzen değişecek"

Mevcut iktidarın iş görme biçiminin, vatandaşa ve karşısında olanlara yük bindirerek işlerini halletmek olduğunu belirten CHP İzmir Milletvekili Rifat Nalbantoğlu, bu düzenin gelecek seçimlerde değişeceğini söyledi. Nalbantoğlu, "Yapılan bu adaletsizlik, iktidarın genel iş görme biçiminin yansıması. Eğer yandaş değilsen, sistem bir ortağı değilsen, icra gelir baş örtüne, iç çamaşırına kadar alır. Yok eğer sen de sistemin içindeysen, o zaman çekineceğin hiçbir şeyin yok demektir" şeklinde konuştu. Türkiye'de vergi sisteminin beyanname usulünde işlediğini hatırlatan Nalbantoğlu, "Türkiye vergi sisteminde kişi ve kurumlar kazançlarının vergilerini beyanname ile sunar ve bu borçlar tahakkuk edilir. Bu ülkede tahakkuk edilen vergi borçları bile silinir oldu. Artık bunların şaşırılacak hiçbir yanı yok. Yapılacak ilk genel seçimde Türkiye, bu usulsüzlüklere artık dur diyecek" ifadelerini kullandı.



Rifat Nalbantoğlu

Satışa çıkan bazı eşyalar ve fiyatları:

Eşarp ve başörtüsü	: 200 TL
İçinde iç çamaşır ve elbiselerin olduğu gardolap	: 500 TL
1 paket toz şeker	: 100 TL
Büyük boy pet şişe	: 100 TL
Tavla	: 50 TL
Tül Perde	: 250 TL
Sofra bezi	: 150 TL
Minder	: 100 TL
Terlik	: 100 TL
Çarşaf	: 50 TL
Havlu	: 100 TL
Süs çiçeği	: 50 TL
Sürahi	: 100 TL
Defter	: 50 TL
Peçete	: 100 TL
Plastik Sandalye	: 25 TL
Ahşap Askı	: 50 TL
Kova ve leğen	: 200 TL
Dikiş makinesi	: 250 TL
Kömür sobası	: 300 TL

"Gücünün yettiğine ceza"

İYİ Parti İzmir Milletvekili Prof. Dr. Ümit Özlale ise, iktidarın ancak ve ancak gücünün yettiği kişilerin üzerine

yük bindirdiğini, gücünün yetmeyeceğini düşündüğü kişilere ise dokunmadığını kaydetti. Özlale, "İktidarın gücü

vatandaşa yetiyor. Dolayısıyla gücü yettiği kişilere gereken ceza yaptırımını uyguluyor. Ancak büyük firmaların arkasındaki güç, iktidarı belli noktalarda durduruyor. Gücü yetene ceza verirken, yetmeye dokunmuyor" dedi.

Bu bayram kurbanlıklar 'kartla' alındı



BANKALARARASI Kart Merkezinin (BKM), bu yılın Kurban Bayramı'na ilişkin kartla ödeme verilerine göre, 2023 yılının Kurban Bayramı dönemine göre kartlı ödemeler yüzde 93 arttı. Arife ve dört bayram gününü kapsayan Kurban Bayramı döneminde gerçekleşen 216 milyon adetlik kartlı ödeme ile 132,3 milyar liralık ödeme yapıldı. Söz konusu dönemde, en fazla harcama yapılan sektör olan market sektörü toplam kartlı ödemelerin yüzde 22'sini oluştururken, giyim sektörü yüzde 12'sini, akaryakıt istasyonları sektörü yüzde 10'unu, yemek sektörü yüzde 10'unu ve çeşitli gıda sektörü ise yüzde 8'ini oluşturdu.

Bu yıl Kurban Bayramı'nda yapılan kartlı ödemeler geçen yıllara kıyaslandığında en fazla artışın yüzde 137 ile kuyum sektöründe gerçekleştiği görüldü. Verilere göre, arife gününde 45,4 milyar liralık kartlı ödeme yapılırken, bu tutar bayram döneminde yapılan toplam ödemelerin yarına yakınına ulaştı. Arife günü en fazla kartlı işlem gerçekleştirildiği saat aralığı 18.00-19.00 olurken en fazla işlem yapıldığı dakika ise 18.12 oldu. Kurban Bayramı'nda yapılan harcamaların yüzde 94'ü yurt içinde, yüzde 6'sı yurt dışında gerçekleşti. 2024 Kurban Bayramı'nda yurt içi harcamalar yüzde 94 artışla 124,4 milyar liraya yükselirken, yurt dışı harcamalar yüzde 84 artışla 7,9 milyar lira oldu. AA

Baharatta ihracat hedefi; 250 MİLYON DOLAR

2024 yılının ilk yarısında Türkiye'nin 113 milyon dolarlık baharat ihracatı gerçekleştirdiği bilgisini veren Ege Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Muhammet Öztürk, 2024 yılı sonunda 250 milyon dolar ihracat hedeflediklerini söyledi

TÜRK baharat sektörü lezzet arayışını fırsata çeviriyor. Türkiye'nin baharat ihracatı 2024 yılının ilk yarısında yüzde 27'lik artışla 89 milyon dolardan 113 milyon dolara yükseldi. Dünya mutfaklarında pişen binlerce çeşit yemeği Türk baharatları lezzetlendirdi. Türk baharat sektörü 2024 yılı sonunda 250 milyon dolar ihracat hedefliyor. Et, balık, tavuk, makarna, sebze, bakliyatlar, unlu mamuller, tatlılar başta olmak üzere her türlü yemeğe lezzet veren baharatlar tuz kullanımında düşürüldüğü için baharat tüketimi dünya genelinde her geçen gün artıyor.

"Ege'nin payı yüzde 65,5"

Türkiye'nin dünyanın önemli baharat tedarikçilerinden biri olduğunu dile getiren Ege Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Muhammet Öztürk, defne ve kekikte dünya lideri olduğumuzu; adaçayı, kimyon, karabiber, kırmızı biber, tatlı biber, yenibahar, vanilya, tarçın, karanfil, sumak, biberiye, mah-



Muhammet Öztürk

lep, çörekotu, çemen, köri, zerdeçal, safran, zencefil, kimyon, kişniş, rezene gibi baharatların ihracatını yaptıklarını kaydetti. 2024 yılının ilk yarısında

Türkiye'nin gerçekleştirdiği 113 milyon dolarlık baharat ihracatının 74 milyon dolarlık dilimi Ege Bölgesi'nden gerçekleştirildiği bilgisini veren Öztürk, "Ege Bölgesi, Türkiye'nin baharat ihracatından yüzde 65,5 pay aldı. Geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yılda Ege Bölgesi baharat ihracatındaki gücünü gösterdi. 2024 yılının ikinci yarısında baharat ihracatındaki performansımızı koruyarak 2024 yılı sonunda 250 milyon dolar ihracat hedefliyoruz" şeklinde konuştu. **HABER MERKEZİ**

Yeni vergi cezaları



Mahmut Aydoğmuş
E. Vergi Başmüfettişi & Öğretim Görevlisi

mahmutaydogmus@hotmail.com

Geçtiğimiz hafta Meclis Başkanlığı'na sunulan vergi paketinde vergi cezalarına ilişkin önemli artışlar olduğunu görüyoruz. Bu cezaların caydırıcılığı noktasında tutardan bağımsız tereddütler olması bir yana başlıklar halinde bizleri neler bekliyor, göz atalım.

1-) Sermaye şirketleri için geçerli olan birinci derece usulsüzlük cezası 1.100 TL'den 20.000 TL'ye, ikinci derecede usulsüzlük cezaları ise 580 TL'den 10.000 TL'ye çıkarılıyor. Cezaların yaklaşık 20 kat artırıldığını görüyoruz. Bu artış oranı serbest meslek erbabı gibi diğer mükellefler için de geçerli.

2-) Fatura, gider makbuzu, serbest meslek makbuzu gibi belgelerin düzenlenmemesi karşılığı aşgari ceza tutarı 3.400 TL'den 10.000 TL'ye çıkarılıyor.

3-) Tek düzen hesap planına uymamanın cezası 40.000 TL'den 100.000 TL'ye çıkarılıyor.

4-) Bankadan yapılması mecburi ödemelerde ihlal halinde işlem tutarının yüzde 5'i nispetinde uygulanan ceza oranı yüzde 10'a, ceza üst limiti de 770.000 TL'den 20.000.000 TL'ye çıkarılıyor.

5-) Başkasının pos cihazının kullanılması durumunda 3 kat özel usulsüzlük cezası kesilmesi söz konusu. Ceza üst limiti ise 20.000.000 TL olarak düzenlenmiş.

6-) Başkasının IBAN hesabı marifetiyle tahsilat yapılması durumunda işlem tutarının yüzde 10'u nispetinde özel usulsüzlük cezası kesilecek. Yine ceza üst limiti 20.000.000 TL.

7-) Vergi Usul Kanunu'nun mükerrer 355'inci maddesinde yer alan 11.800 TL tutarındaki özel usulsüzlük cezası ise 25.000 TL'ye çıkarılıyor.

Görüldüğü üzere mali anlamda usulsüzlük ve özel usulsüzlük cezaları hatırı sayılır düzeyde artırılmış vaziyette. Pekala, bu cezalar usul ve esaslar yönünden ihlalleri ne derece önleyecek, nasıl bir karşılık bulacak?

Elbette hukuk devletinde yaşıyorsak mükellefler tabii oldukları kural ve kaidelere uymalı, aksi durumda gerekli cezalar tatbik edilmeli, ödenmemesi durumunda da cebri yollara başvurulmalıdır. Ancak, cezalarda evrensel normlar gözden kaçmamalıdır, o halde cezada orantılılık ilkesi esas alınmalıdır.

Bu ilke göz ardı edilecekse 1.000 TL olan cezayı 1 milyar da yaparsın, kafana göre takılırsın. Böyle bir düzen yok, devlet te mükellef te kafasına göre hareket edemez.

Mali anlamda cezalar bu şekilde artarken pekala sahte belge kullanma ve düzenleme konularında neden adanılmadı? Türkiye sahte fatura cennetine dönmüş vaziyette. Bu hususta yapılması gerekenleri Gelir İdaresindeki üstadlarla paylaştım. Şöyle ki;

1-) Ceza alt sınırı 3 yıldan 5 yıla çıkarılmalıdır. İnfaz Yasası uygulanmamalıdır. Sahte fatura kullanmada bilerek bilmeyerek ayrımı kaldırılmamalıdır.

2-) Yeni kurulan işletmelerde ilk ay 500.000 TL üzeri kesilen faturalar ön onaydan geçmelidir. Faturaların ödeme tutarları ilk 6 ay için bankada 1 hafta bloke edilmelidir. İlk 6 aydan önce 500.000 TL üzeri işlemlerde çekle ödeme kabul edilmemelidir. Aksi durumlarda kesilen faturalar geçersiz sayılmalıdır.

3-) Sermaye tutarından bağımsız yoklama yapılmadan e-arşiv fatura sistemi açılmamalıdır.

4-) Paravan kişiler üzerine işletme kurmayı engellemek maksatlı ilk yıl için sermaye tutarının 20 katını aşan nispete fatura düzenlenmesi engellenmelidir. Sermaye tutarının yüzde 5'i 1 yıl Hazine hesaplarında bloke edilmelidir.

Bu söylediğim hususlarda adımlar atılırsa 153/A ve 160/A uygulamaları ile birlikte sahte fatura olayı büyük ölçüde ortadan kaldırılacaktır.

KalDer İzmir'in son durağı; MedicalPoint



TÜRKİYE Kalite Derneği (KalDer) İzmir Şubesi, teknik gezilerine yaz sezonunda da devam ediyor. Son olarak Hugo Boss firmasına bir ziyaret gerçekleştiren KalDer İzmir, bu sefer de İzmir'in köklü sağlık kuruluşlarından olan İzmir Ekonomi Üniversitesi MedicalPoint Hastanesi'ne bir teknik gezi düzenledi. KalDer İzmir Şubesi üyesi 20 firmanın yönetici ve kalite müdürlerinin katılım gösterdiği teknik gezide sağlık sektörünün temel kurumlarından olan bir hastanenin sağlık hizmeti üretirken dikkat edilmesi gereken ilke ve prensipler anlatıldı. KalDer İzmir Şubesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen teknik gezide İzmir Ekonomi Üniversitesi MedicalPoint Hastanesi Genel Müdür Yardımcısı Dr. Özlem Ecemiş, MedicalPoint İzmir Hastanesi'nin kuruluşundan bugüne geçirdiği evreleri ve kurum prensiplerini anlatan bir sunum gerçekleştirdi. **HABER MERKEZİ**

Toprak kurudu, ortam çıra gibi

İzmir'in özellikle bu yıl az yağış aldığını ve bu nedenle toprağın nemlenemediğini belirten Prof. Dr. Doğan Yaşar, "Sıcaklık da ortalamamızın 4 derece üzerinde. En küçük kıvılcımda, her yer yanmaya hazır çıraya dönüşüyor" dedi

Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) Çevre, Biyoçeşitlilik ve İklim Değişikliği Çalışma Grubu Üyesi Prof. Dr. Doğan Yaşar, İzmir'in özellikle bu yıl az yağış aldığını belirterek, "Bu nedenle toprak nemlenemedi, sıcaklık da ortalamamızın yaklaşık 4 derece üzerinde olunca en küçük bir kıvılcımda, en küçük bir alevde, her yer çıraya dönüşüyor" dedi.

Toprak nemlenemedi

İzmir ve çevresinde haziran ayında başlayıp, temmuz ayında artan yangınlar, kentten birçok noktada orman, maki ve tarım arazilerinin yok olmasına neden oluyor. Yağışların az olması ve yüksek sıcaklıklar nedeniyle kuruyan toprak, en küçük kıvılcımda alevlere teslim oluyor. TÜBA Çevre, Biyoçeşitlilik ve İklim Değişikliği Çalışma Grubu Üyesi Prof. Dr. Doğan Yaşar, "Hemen hemen her gün Buca'dan Bergama'ya kadar her yer yanıyor. Bunun ana nedeni, İzmir'in haziran ayında Türkiye'de en az yağış alan il olması. İzmir'e



haziran ayında 0,4 milimetre yağmur yağdı, hiç yağmadı. Mayıs'ta da yağış almadık. Ayın da mayısta en düşük yağışı aldı. Bu nedenle toprak nemlenemedi, sıcaklık da ortalamamızın yaklaşık 4 derece üstünde

olunca en küçük bir kıvılcımda, en küçük bir alevde, her yer çıraya dönüşüyor" dedi.

Çok ciddi alan kaybettik

İzmir'de geçen sene temmuzda 43,2 derece ile hava sıcaklığı rekoru, 32,7 ile deniz suyu sıcaklığı rekoru kırıldığı, ancak bu yılki kadar yangınların çıkmadığını dile getiren Prof. Dr. Yaşar, "İzmir'de rekorlar kırıldı ama böyle yangın olmadı. Çünkü mayıs 0,7 ve haziran 0,4 derece serin ve yağışlı geçti. Geçen sene ortalamamızın 2 katı yağmur yağdı. Temmuz çok sıcaktı, rekorlar kırıldı ama orman yangınları bu kadar etkili değildi. Bu sene mayıs ve hazirandaki aşırı kuraklığın bedelini, insanların hatası nedeniyle çok acı ödüyoruz. Çok ciddi alan kaybettik" diye konuştu.

Aşırı rüzgar artırıyor

"Yangınların nedeni, insanlar; bunun doğayla ilgisi yok" diyen Prof. Dr. Yaşar, "Türkiye'de yangınların yüzde 90'ı insanlar tarafından çıkıyor. Anız yakma, mangal yapma

Yangınların ana nedeni insan

İzmir, haziran ayında Türkiye'de en az yağış alan il oldu, 0,4 milimetre yağmur yağdı, hatta hiç yağmadı. Mayıs'ta da yağış alamadık" diyen Türkiye Bilimler Akademisi Çevre, Biyoçeşitlilik ve İklim Değişikliği Çalışma Grubu Üyesi Prof. Dr. Doğan Yaşar, "Yangınların nedeni insanlar. Bunun doğayla ilgisi yok" diyor.

yüzünden çıkıyor. Yangınların ana nedeni, biziz. Bu kadar çok hızlı artmasının nedeni ise çok aşırı sıcak nedeniyle toprağın çok kurak olması. Çıra gibi; bir yerden tuttuğu zaman önünü alamıyorsunuz. Temmuz ayı, en rüzgarlı aydır. Yangınları temmuz ayındaki aşırı rüzgarlar da artırıyor" diye konuştu. **DHA**



Enerji filomuza yedinci gemi

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan'ın, Türkiye sularında hizmet verecek yeni bir doğal gaz gemisi alındığını duyurmasının ardından gözler Türkiye'nin denizlerdeki enerji filosuна çevrildi. Türkiye, hali hazırda 4 sondaj ve 2 sismik araştırma gemisiyle denizlerde yürüttüğü petrol ve doğal gaz arama ve sondaj faaliyetlerini filoya ekleyeceği 7'nci gemi ile daha da ileri seviyeye taşımaya hazırlanıyor.

Erdoğan, 21 Temmuz'da yaptığı açıklamada, Sakarya Gaz Sahası'ndaki gaz üretiminde kullanılacak yeni bir doğal gaz gemisi alındığını, söz konusu yüzer gaz işletme platformu gemisinin Türkiye'ye gelmek üzere gelecek hafta yola çıkacağını dile getirdi. Erdoğan, aynı açıklamada, 300 metre boyunda 58 metre genişliğindeki geminin yaklaşık 2 ay sonra Türkiye'de olacağını müjdeledi. Faaliyete geçtiğinde 5 milyon hane halkına yetecek kadar doğal gazı üretecek bu platformun bir üs gibi Karadeniz'de 15-20 yıl hizmet vermesi planlanıyor.

Yüzer üretim

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar da Kasım 2023'te yaptığı açıklamada, filoya denizde konumlanarak üretim yapabilecek yüzer üretim, depolama ve tahliye (FPSO) gemisinin eklenmesinin planlandığını duyurmuştu. Bayraktar, "Dünyada fazla olmayan ama önümüzdeki süreçte FPSO dedğimiz, platform yerine denizin ortasında lokasyon üzerinde konumlandıracağımız bir gemiyi filomuza katıyoruz." ifadesini kullanmıştı. **AA**



Turizmde Avrupa pazarı yeniden hareketlendi

TURİZMDE, Avrupa Futbol Şampiyonası sürecinde duraksayan Avrupa pazarı, organizasyonun sona ermesinin ardından yeniden hareketlendi. Denizi, kumu, güneşi, sağlıklı ve güvenli turizmi, tarihi ve doğal güzellikleriyle öne çıkan Antalya'ya gelen turist sayısı 17 Temmuz itibarıyla geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 12'lik artışla 7,5 milyonu geçti. En çok turist gönderen ülkeler arasında Rusya ilk sırayı alırken, Almanya ikinci, İngiltere üçüncü, Polonya dördüncü sırada kayıtlara geçti. Almanya'da 14 Haziran-14 Temmuz'da yapılan EURO 2024 nedeniyle duraksama yaşanan Avrupa pazarı, şampiyona sonrası tekrar hareketlendi. Yılsonuna kadar 17 milyon turist hedefinin aşılması beklenen kentte, 18 milyon turist sayısıyla yeni bir rekora imza atılacağı öngörülmüyor. **AA**



9. Yargı Paketi'nin görüşülmesi başlıyor

TBMM'nin bugünkü gündemi, en düşük emekli aylığının 12 bin 500 lira olmasını içeren kanun teklifi ve 9. Yargı Paketi olacak

TÜRKİYE Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu, en düşük emekli aylığının 12 bin 500 lira olmasını da içeren vergi ve sosyal güvenlik alanına ilişkin kanun teklifi ile 9. Yargı Paketi'ni ele alacak. TBMM Genel Kurulu'nda ayrıca, Tarım Orman ve Köyişleri Komisyonu'nda, sahihsiz hayvanlara ilişkin düzenlemeleri içeren Hayvanları Koruma Kanunu'nda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'nin görüşmelerine ise devam edilecek.

Vergi kanunları

Haftalık çalışmasına bugün başlayacak Genel Kurul, vergi sosyal güvenlik alanına ilişkin düzenlemeler içeren Vergi Kanunları ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'ni görüşecek. Bu teklife göre en düşük emekli aylığı 12 bin 500 liraya çıkarılacak. Vergi aslı uzlaşma kapsamından çıkarılacak; günlük hasılat tutarlarının ortalama alınarak mükelleflerin aylık ve yıllık hasılat tutarları tespit edilecek. Altın, gümüş, platin ve paladyum gibi kıymetli madenler



borsa rayıcı ile değerlendirilecek. Kredi kartı, banka kartı, ön ödemeli kart, karekod, elektronik cüzdan ve benzeri ödeme araçlarıyla gerçekleştirilen tahsilatların, kendi mükellefiyeti adına kayıtlı olmayan ödeme sistemleri veya cihazları aracılığıyla yapılması durumunda tahsilatı yapan mükelleflere ve kendi adına kayıtlı olan bu sistem veya cihazları kullandıranlara ayrı ayrı her bir işlem için belirlenen özel usulsüzlük cezasının 3 katı ceza uygulanacak. Yabancı devlet kurum ve kuruluşları tarafından deprem nedeniyle yapılacak yar-

dımlara KDV istisnası olacak. Yurt dışına çıkanlardan çıkış başına alınacak harç 500 liraya yükseltilecek. Ayrıca Genel Kurul, kamuoyunda "9. Yargı Paketi" olarak bilinen Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'ni ele alacak. Bu teklife göre Hukuk Mesleklerine Giriş Sınavı ve İdari Yargı Ön Sınavı'nda soru sayısı 100'den 120'ye çıkacak. Hakim ve Savcı Yardımcılığı Mülakatı'na çağrılacak aday sayısında değişiklik yapılacak, ilan edilen kadro sayısının bir katı fazlası aday, mülakata çağrılacak. **AA**

T.C.
İZMİR

10. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Esas No : 2023/357 Esas

Tasfiye Memuru Ahmet Şahin: (T.C. Bilinmiyor)

İLANEN TEBLİGAT

Davacı vekili dava dilekçesinde özetle; 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu'nun 10. maddesi gereği, yasanın belirlenen işlemlerin tamamlanması ve davalılara meşruhatlı davetiye gönderilmesi ile; Kamulaştırma Kanunu'nun 31/b. maddesi uyarınca taşınmazın tapu kaydına şerh verilmesine, mahkemenin nezdinde açtığımız kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescil davalarının gazetelerde yapılacak olan kamulaştırma ilanlarının usul ekonomisi de gözetilerek toplu yapılmasını, kamulaştırma Kanunu'nun 10. maddesi esasları dahilinde İzmir İli, Bornova İlçesi, Erzene Mahallesi'nde kain ve mülkiyeti davalılar adına kayıtlı 135 ada 235 parsel sayılı taşınmazda tesis edilecek 1858,11m2 irtifak hakkının kamulaştırma bedellerinin davalıların hisseleri oranında tespitini, taşınmazın ekli krokisinde gösterildiği şekilde tesis edilecek irtifak hakkının hisseleri oranında tespit edilen bedeller mukabilinde kuruluş adına tapuya tescillerini, tapu kaydındaki haciz, ipotek vs. her türlü takyidatın kamulaştırma bedeline yansıtılmasını, tescil kararından bir suretin Tapu Sicil Müdürlüğüne gönderilmesini, gerekçeli karar verildikten sonra gider avansının artması durumunda, artan tutarın dosyanın kesinleşmesini müteakip davacı TEİAŞ'a ait Vakıfbank Bornova Şubesi TR410001500158007292293431 nolu hesaba iade edilmesini, yargılama gideri ile vekalet ücretinin davalı tarafa yüklenmesine karar verilmesini talep etmiştir.

Kamulaştırma ilanında özetle; Kamulaştırılacak İzmir İli, Bornova İlçesi, Erzene Mahallesi, 135 ada, 235 nolu parsel sayılı taşınmazın zemin ve zemin üstünün kamulaştırılmasının kararlaştırıldığı, taşınmazın zemin ve zemin üstünün malikinin davalılar olduğu, kamulaştırmayı yapan idarenin Teiaş Genel Müdürlüğü olduğu, bu duruşma zaptının tebliğ tarihinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine idari yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltilme davası açabileceklere, açılacak davalarda husumetin Teiaş Genel Müdürlüğüne yöneltileceği, 30 günlük dava açma süresi içerisinde, kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların, dava açtıklarını ve yürütmeyi durdurulması kararı aldıklarını belgelendirmedikleri takdirde, kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden zemin üstü yağınaın kamulaştırma yapan idareye adiyetine karar verileceği, Mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin hak sahipleri adına Vakıflar Bankası Adliye Şubesine yatırılacağı, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delilleri, tebliğ tarihinden itibaren on gün içinde mahkemeye yazılı olarak bildirmeleri gerektiği hususu ile duruşma gün ve saatinin 16/09/2024 tarihi olduğu hususu tasfiye memuru Ahmet Şahin'e ihtar ve tebliğ olunur. 13/06/2024

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın: 2065029)



Otizimli yüzücü 'Manş'ı geçecek

İzmir'de yaşayan otizimli ultra maraton yüzücüsü Tuna Tunca (21), İngiltere'yle Fransa arasındaki Manş Denizi'ni geçmek için hazırlanıyor. Tuna bunu başarırsa dünyada Manş'ı solo olarak geçen ilk otizimli yüzücü olacak

Kentte yaşayan otizimli ultra maraton yüzücüsü Tuna Tunca, açık su yarışlarında kendi yaş kategorisinde derece yapmayı başardı. Tunca, 23 Haziran'da antrenörü Mert Onaran ile İtalya'nın Capri Adası'ndan Napoli kentine kadar olan 36 kilometrelik mesafeyi yüzerek geçti. Daha önce İstanbul Boğazi ve Çanakkale Boğazi'ni yüzerek geçen Tunca, Yunanistan'ın Sakız Adası'ndan Çeşme'ye yüzerek açık su geçişi yapan ilk otizimli birey oldu. Tunca, bu yıl ise 10 ile 15 Eylül tarihlerinde İngiltere'yle Fransa arasındaki Manş Denizi'ni geçen ilk otizimli yüzücü olmayı hedefliyor. Tunca'nın annesi Gülnur Tunca, "Bu bize çok ilginç geliyordu. Tam su aşığı bir genç. Bugün dönüp geriye baktığımda Tuna'nın sevdiği yerde, denizde olunca doğru planlama ve iyi bir antrenörle başariya ulaştığını görüyorum" ifadelerini kullandı.

İngiltere'den Fransa'ya

Tuna'nın yüzme yolculuğunun ilk olarak havuz yarışlarıyla başladığına dikkat çeken anne Gülnur Tunca şöyle konuştu: "Ancak Tuna, özellikle dalgalı denizde yüzmeyi çok sevdiği ve dayanıklı olduğu için açık suda yüzmeye yönlendirdik. İlk açık su geçişini 2018 yılında Çanakkale Boğazi yarıştı ve bu yarışta özel sporcular kategorisinde 2'nci oldu. Çok fazla yarış

katıldı ve katıldığı tüm yarışlarda kürsüye çıktı. Geçen yıl haziran ayında antrenörü Mert Onaran ile Capri Napoli ultra maratonunda ikili takım olarak yarıştı, 36 kilometrelik mesafeyi yüzdüler ve 'En İyi İki Takım Kupası'nı kaldırdılar. Tuna ayrıca Sakız Adası'ndan Çeşme'ye açık su geçişi yapan ilk otizimli birey oldu. Bu yıl 10 ile 15 Eylül arası gerçekleştireceği Manş geçişi için hazırlanıyor. İngiltere'den Fransa'ya 36 kilometre yüzecek."

"Dünya'da ilk olacak"

Manş Denizi'ndeki ortalama su sıcaklığının 14-18 santigrat derece arası olacağını ve oğlunun bu sıcaklıktaki suda 'wetsuit' giymeden sadece mayoyla yüzeceğini belirten Gülnur Tunca, "Tuna için açık su yüzme dünyasında 'Everest' olarak tanımlanan Manş Denizi geçişi gerçekten büyük bir meydan okuma olacak. Tuna bu hedefi gerçekleştirdiğinde dünya Manş'ı solo olarak geçen ilk otizimli yüzücü olacak. Bu geçiş ikili bir meydan okuma olacak. Tuna hem otizme karşı önyargılara meydan okuyacak hem de açık su yüzme meydan okuyacak. Çünkü yıllardır otizimli yani farklı bir birey olarak karada var olabilmek için her gün meydan okumak zorunda kaldı. Otizimli bireylerin tümü var olabilmek için her gün meydan okumak zorunda kalıyor. Şimdi de Manş'ı geçerek yeni bir meydan okuma yapacak" açıklamalarında bulundu. **DHA**

Antrenmanda 20 kilometre

Tuna ile 8 yıldır çalıştığını belirten antrenörü Mert Onaran ise ilk hedefinin Tuna'nın mutlu olması ve spor yapması olarak yola çıktıklarını fakat ilerleyen süreçte yarışlarda dereceler elde etmeye başladıklarını aktardı. Tuna Tunca da "Manş Geçişi için hazırlandığımı vurgulayarak, "Her gün yüzme antrenmanımı yapıyorum. En son Sığacık'ta 20 kilometre yüzdüm. Sağlıklı besleniyorum, somon, yumurta yiyorum, buz küvetine giriyorum ve haftada 2 gün kuvvet antrenmanımı yapıyorum" diye konuştu.

İzmir'de memurlar yeniden iş bırakıyor

İZMİR Büyükşehir Belediyesi, ESHOT ve İZSU genel müdürlüklerinde görevli kamu emekçileri ile bu işyerlerinde örgütlü Tüm Belediye ve Yerel Yönetim Hizmetleri Emekçileri Sendikası (TÜM BEL-SEN) İzmir Şubesi büyükşehir arasındaki toplu iş sözleşmesi görüşmelerinde yaşanan tıkanma üzerine başlayan eylemler sürüyor. Sendika haftalık eylem planını sosyal medya hesabı üzerinden paylaştı. Paylaşılan eylem planında 24 Temmuz Çarşamba günü memurların tam gün iş bırakacağı belirtildi. Tam gün iş bırakacak olan memurlar aynı gün saat 11:00'de İzmir Sanat önünde basın açıklaması yaptıktan sonra CHP İzmir İl Başkanlığı önüne yürüyecekler. **HABER MERKEZİ**



Tarım Kredi'de 'Boşu getir doldur götür' dönemi başladı



TÜRKİYE Tarım Kredi Kooperatifleri tarafından tasarlanan "Tarım Kredi Sıfır Marketi" konsepti sayesinde müşteriler, getirdikleri boş ambalajlarla alışveriş yaparak hem çevrenin korunmasına katkı sağlayacak hem de uygun fiyatla ürün alabilecek. İzmir'de de faaliyet gösteren Tarım Kredi Marketler'deki uygulamayla ilgili bilgi veren Tarım Kredi Kooperatif Market Genel Müdürü Orhan Kozan, marketin girişinden itibaren müşterileri ambalaj atıkları konusunda bilgilendirdiklerini söyledi. Kozan, "Vatandaşlar boş ambalajları buraya getirdiği takdirde raf ömürleri aynı olan açık ürün reyonlarımızdan istediklerini kendi ambalajlarına doldurup tasarruf edecek. Çiğ süt, kalmat, kuruyemiş, deterjan, sıvı sabun ve ayçiçeği yağı gibi ürünlerde bu hizmetimiz olacak. Bu sayede yüzde 5 ila 20 arasında daha uygun fiyatla ürün almış oluyor" dedi. **AA**

Ölümden döndü 'Dalgıç' oldu

HENÜZ 12 yaşındayken girdiği çayda boğulma tehlikesi yaşayan Fırat Önerge, İzmir'e yerleştikten sonra arkadaşının desteğiyle yüzme korkusunu yenip denizin metrelerce altında tüpüstü dalgıç yapmaya başladı. Denizi bile görmek istemediği zamanları geçişte bırakan Fırat Önerge, artık yaptığı nefes egzersizleriyle 3 dakika suyun altında kalıp tek nefeste 30 metreye kadar inebiliyor. Küçük yaşlarda yaşadığı tehlikenin uzun yıllarca zihninde kaldığını belirten Önerge, "O boğulma korkusundan sonra bir daha kafamı düşün haricinde suya sokamayacağımı zannediyordum" dedi. Dalgıç yaptıktan sonra hayatındaki birçok şeyin değiştiğini dile getiren Önerge, "Hafta sonu, 'izin günlerimiz gelsin de bir an önce kendimizi denize atalım' diye düşünürüz. Kendi avladığım balığı eşime, çocuğuma getirmek çok keyifli. Geçmişte uluslararası zıpkınla balık avlama şampiyonalarında hakem ve bot kaptanlığı yaptım, şimdilerde ise antrenörlüğe hazırlanıyorum" diye konuştu **AA**



Çalınan motoruna 8 yıl sonra kavuştu

AYDIN'IN Kuyucak ilçesinde, Nazilli Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ümit Özmen'e ait olan ve 8 yıl önce çalınan motosiklet, polis ekipleri tarafından bulundu. Polis ekiplerinin denetim yaptıkları sırada A.Ö. idaresindeki plakası olmayan bir motosikleti durdurdu. Sürücü A.Ö.'nin şüpheli davranışları üzerine inceleme yapan ekipler, motosikletin şase numarasının da kazındığını tespit etti. Sürücü gözaltına alınırken, motosiklet ise İzmir Bölge Polis Kriminal Polis Laboratuvarı'na gönderildi. A.Ö. ifadesinde motosikleti uzun zaman önce satın aldığı ve şase numarasının kazındığından haberi olmadığını iddia etti. Yapılan incelemede, motosikletin 09 NM 161 plakalı olduğu ve 2016 yılında Nazilli ilçesinden çalındığı belirlendi. A.Ö. isimli şüpheli 'resmi belgede sahtecilik' ve hırsızlık suçuyla gözaltına alındı. Motosikletin sahibinin Nazilli Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ümit Özmen'e ait olduğu tespit edildi. Çalındıktan 8 yıl sonra bulunan motosiklet, Nazilli Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ümit Özmen'e teslim edildi. Özmen, motosikletinin ilk olarak 2013 yılında Nazilli ilçesinde çalındığını ve aynı gün Aydın'ın Efeler ilçesinde bulunduğunu, ancak 2016 yılında ikinci kez çalındıktan 8 yıl sonra bulunduğunu belirtti. Özmen, polis ekiplerine teşekkür ederek, "Motosikletimi muhtemelen kırsal mahallelerde kullanmışlar. O nedenle bu zamana kadar bulunamamış olmalı" dedi. **DHA**



İzmirli gazetecilerden tek ses "Geçinemiyoruz, haberiniz olsun!"

İZMİR'DE gazeteciler, "Geçinemiyoruz, haberiniz olsun" diyerek haklarını aramak için eylem düzenledi. Alsancak Kıbrıs Şehitleri Caddesi'nde yer alan ÖSYM ana binası önünde toplanan gazeteciler "Özgür basın susturulamaz", "Herkesin sesi basın emekçisi", "İş, ekmeğe yoksa haber de yok" sloganları ile yürüyüş gerçekleştirdi.

"Hiç bu kadar yoksullaşmadı"

Türkan Saylan Kültür Merkezi önüne yapılan basın açıklamasını Türkiye Gazeteciler Sendikası (TGS) İzmir Şube Başkanı Nil Kahramanoğlu okudu. Kahramanoğlu, açıklık sınırında ücret

alan gazetecilerin geçinemediğini söyledi.

"Evine girecek ekmeğin derdine düşmüş bir gazeteciden iyi haber bekleyemezsiniz. Ev sahibinden gelecek telefondan, elektrik-su faturasına bakmaktan korkan gazeteciden özverili çalışma bekleyemezsiniz. Çocuğunun oyuncak istemesinden korkan gazeteciden basın özgürlüğünü savunmasını bekleyemezsiniz. Kitap alamayan, sinemaya, tiyatroya, konsere gidemeyen gazeteciden yaratıcılık bekleyemezsiniz" diyen Kahramanoğlu, gazeteciliğin tarihin hiçbir döneminde çok para kazanılan bir meslek olmadığını, ancak hiçbir dönemde bu kadar yoksullaşmadığını altını çizdi. Medya patronlarına seslenen Kahramanoğlu, "Bir an önce ücretlerin insanca yaşanabilecek bir seviyeye gelmesi için adımlar atın. İzmir'de çalışan gazeteciler olarak bir kez daha söylemek isteriz ki, geçinemiyoruz! Artık bıçak kemikte. Bu kentte gazeteciliğin devam edebilmesi için, basın özgürlüğü için, okuyucunuzun haber alma hakkı için adım atmak zorundasınız. Çünkü bizim artık daha fazla sıcakca kemerimiz, yapacak fedakârlığımız, daha fazla küçültecek bir hayatımız kalmadı. Son sözlerimiz şudur: Biz gazetecilerin haklarının gasp edilmesine sessiz kalmayın. Sesimizin ve sözümüzün özgürlüğü tüm toplumun özgürlüğüdür! Çünkü haberci olmazsa haberiniz olmaz. Haklarımızı alamadığımız yerde eylemlerimizi çeşitlendirecek ve sürekli hale getireceğiz. Biz gazeteciyiz ve buradayız! Haberiniz olsun" diye konuştu.



Altay'da, şirketleşme yine olmadı

Süper Lig'den tarihi borç yüküyle düştükten sonra 2 yılda transfer yasağıyla TFF 2'nci Lig'e gerileyen Altay'da camianın aylardır beklediği futbol şubesinin şirkete devredilmesi planı gerçekleşmedi. Şirketleşme için daha önce farklı tarihlerde kongreye gidip üyelere onay alan, Büyük Altay 1914 Futbol Spor Yatırımları AŞ'yi kurup yatırımcılarla görüşen

siyah-beyazlılarda bir süredir gündemde olan yatırımcı grubuyla yapılması planlanan anlaşma son gün iptal oldu. Geçen hafta şirketleşme komisyonuyla bir araya gelen, Türk ve Fransız ortaklığı olduğu açıklanan şirket, bugün imzaların atılması beklenirken ek süre isteyince Altay tarafı masadan kalktı. Altay'ın şirketleşme komisyonu,

futbol takımına talip olan şirketle görüşmelerin sonlandırıldığını açıklamayla duyurdu. Altay, ligin başlamasına 1.5 aydan az süre kala yeni yatırımcı arayacak. Altay kulübünden yapılan açıklamada, 'Yapısal dönüşüm tamamlanmış ve yatırımcı görüşmelerinin sürmesi için bir engel bulunmamaktadır' denilerek, yatırımcı arayışlarının süreceği belirtildi. **DHA**



Süleyman Özkaral

Göz Göz'e, Dragan Solak morali

SÜPER Lig'de yeni sezon hazırlıklarını sürdüren Göztepe'de futbol şubesini yöneten SportRepublic şirketinin yönetim kurulu başkanı olan Sırp iş insanı Dragan Solak, takımı Slovenya kampında yalnız bırakmadı. Kulüp Başkanı Rasmus Andersen ve Sportif Direktör Ivan Mance ile önce Göztepe'nin cumartesi günü Luton-Town ile oynadığı karşılaşmayı izleyen Solak, ertesi gün de izin yapan oyuncular, teknik ekibi ve personeli ağırladı. Herkesle özel olarak ilgilenen Dragan Solak, Süper Lig'de mücadele edecek sarı-kırmızılılara çok güvendiğini ve her zaman destek vereceğini dile getirdi. Kaptan İsmail Köybaşı ise Solak'a efsane kadronun olduğu fotoğrafı gösterip Göztepe'nin mazisi hakkında bilgiler verdi. Takım ise zorlu maraton öncesi hem Dragan Solak hem de Başkan Andersen'in gösterdiği ilgi nedeniyle büyük moral depoladı. Hazırlıklarına yoğun bir şekilde devam eden Göztepe, 24 Temmuz Çarşamba günü Hırvatistan'ın NK Istra 1961 takımı ile özel maçta karşı karşıya gelecek. **DHA**



Bodrum FK'dan farklı tarife

SÜPER Lig'de ilk kez yer alacağı yeni sezon öncesi Düzce Topuk Yaylası'ndaki kamp çalışmalarını sürdüren Bodrum FK, oynadığı hazırlık maçında 1'inci Lig ekibi Bandırmaspor'u 3-1 mağlup etti. Karşılaşmada yeşil-beyazlıların gollerini 36'nci dakikada Gökdeniz, 68'inci dakikada Haqi Osman ve 74'üncü dakikada Celal Dumanlı attı. Sezon öncesi 1'inci Lig'deki kadrosunu çok büyük oranda koruyan Bodrum FK, dış transferde Bulgar Zdravko Dimitrov, genç oyuncular Enes Öğrütçe ve Yusuf Sertkaya'nın ardından Eyüpspor forması giyen 34 yaşındaki Angolalı ofansif orta saha oyuncusu Fredy Ribeiro'yu 2 yıllığına resmen renklerine bağlarken takviyelerin önümüzdeki günlerde de süreceği öğrenildi. **DHA**



İsmet Taşdemir

İZMİR'İN GÖZÜ PARİS'TE

İzmir'de yetişen sporcuların elde ettiği uluslararası derecelerle, cimnastikte başarı çitasını her yıl yükselten Türkiye, ilk kez takım halinde dünyanın en büyük spor organizasyonu olan Paris 2024 Yaz Olimpiyat Oyunları'nda madalya kovalayacak

Paris 2024 Yaz Olimpiyat Oyunları'na geri sayım sürerken, İzmirlilerin gözü ay-yıldızlı ekibimizin yanında olimpiyatlara ilk kez takım halinde kota alan Erkekler Artistik Cimnastik Milli Takımı'nın üzerinde olacak. Cimnastikte İzmir'de yetişen sporcuların elde ettiği uluslararası derecelerle başarı çitasını her yıl yükselten Türkiye, ilk kez takım halinde dünyanın en büyük spor organizasyonunda madalya arayacak. Fransa'nın başkenti Paris'te 26 Temmuz Cuma günü başlayıp 11 Ağustos'a kadar devam edecek olimpiyatlarda İzmirli Erkekler Artistik Cimnastik Milli Takımı Antrenörü Yılmaz Göktekin'in çalıştırdığı, Ferhat Arıcan, Adem Asil, İbrahim Çolak, Ahmet Önder ve Emre Dodanlı'dan oluşan ekibimiz yine tarihi bir ilki gerçekleştirilmeye çalışacak. **DHA**

Madalya koleksiyoncuları

Olimpiyatlar öncesi Antalya'daki kamplarını tamamlayan millilerimiz geçen hafta Paris'e uğurlandı. Olimpiyatlarda takım halinde madalya kovalayacak cimnastikçilerimiz bireysel dallarda da yine madalya için yarışacak. Üst üste üçüncü olimpiyatına katılıp cimnastikte kendisine ait olan rekoru geliştiren, tek olimpiyat madalyalı sporcumuz olan Ferhat Arıcan, daha önce Avrupa Şampiyonası'nda 2 altın, 3 gümüş, 3 bronz madalya aldı. İbrahim Çolak, halkada 2019'da Dünya Şampiyonası'nda, 2020'de Avrupa Şampiyonası'nda altın madalya kazanarak tarihi ilkleri başardı. Aslen Mısırlı olup İbrahim Çolak gibi İzmir'de Yılmaz Göktekin'in yetiştirdiği Adem Asil, 2022'de halkada Dünya, 2023'te halkada ve genel tasnifte Avrupa şampiyonu oldu. Adem kısa süre içinde Avrupa'da 3 gümüş, 4 bronz da aldı. 2019'da paralel barda Dünya Şampiyonası'nda ikinci olup tarihe geçen Ahmet Önder, Avrupa Şampiyonası'nda 3 gümüş, 1 bronz madalyayı boynuna taktı. Kanada'da yetişen Emre Dodanlı ise ilk kez olimpiyatlarda ülkemizi temsil edecek.

ARICAN İLKİ BAŞARDI

Cimnastikte ilk kez Londra 2012 Olimpiyat Oyunları'nda Göksu Uçtaş Şanlı'yla temsil edilen ülkemizde İzmirli sporcumuz Ferhat Arıcan hem Rio 2016 Olimpiyatları'na katılıp cumhuriyet tarihinde bu başarıya ulaşan ilk erkek cimnastikçimiz oldu, hem de Tokyo 2020 Olim-

piyatları'nda paralel barda bronz madalya kazanarak cimnastikte ilk olimpiyat madalyamızı getirdi. Tokyo'da Türkiye'yi Ferhat Arıcan'ın yanı sıra yine İzmir'den çıkan Dünya ve Avrupa şampiyonlarımız İbrahim Çolak ile Adem Asil, dünya ikincisi Ahmet Önder ve kadınlarda Nazlı

Savranbaşı temsil etti. Millilerimiz geçen yıl ekim ayında ise Belçika'nın Antwerp kentinde düzenlenen 52'nci Artistik Cimnastik Dünya Şampiyonası'nda takım halinde ilk defa olimpiyat kotası kazandı.

Gençler, kozlarını potada paylaştı

SAĞLIKLI ve spor dostu bir kent hedefiyle çalışmalarını sürdüren İzmir Büyükşehir Belediyesi, ulusal, yerel ve uluslararası spor organizasyonları düzenlemeye devam ediyor. 20 Temmuz ile 1 Eylül tarihleri arasında yapılacak 3x3 Streetball İzmir Cup 2024'ın ilk etabı Bornova Aşık Veysel Rekreasyon Alanı'nda yapıldı. "Sokağa ayak, potaya smaç basıyoruz" sloganı ile 20-21 Temmuz'da ilk etabı yapılan etkinlikte büyük çekişme yaşandı. Turnuvada Genç Kızlar kategorisinde 14 yaş ve üzeri, Genç Erkekler kategorisinde 14-18 yaş arası, Büyük Erkekler kate-

gorisinde ise 19 yaş ve üzeri sporcular ter döktü. Genç Kızlar kategorisinde birinci Powerpuff Girls, Genç Erkekler kategorisinde birinci Rahatta Kal, Büyük Erkekler kategorisinde ise birinci Team Pera oldu.

Finalin adresi 93'üncü İEF

Karşılaşmaların Buca etabı 27-28 Temmuz'da Hasanağa Bahçesi'nde, Göztepe etabı 10-11 Ağustos'ta Göztepe Sahil'de, finali ise 30-31 Ağustos'ta 93'üncü İEF'de gerçekleşecek.

HABER MERKEZİ

